
УПАТСТВО ЗА ПОДЕСУВАЊЕ НА WINDOWS XP\WIN7
ЗА ИСПРАКАЊЕ НА XML-ФАЈЛОВИ

                                                          *ЗА WINDOWS XP

1. КЛИКНЕТЕ НА START ОДБЕРЕТЕ SETTINGS-CONTROL PANEL

2. ОД CONTROL PANEL ОДБЕРЕТЕ REGIONAL AND LANGUAGE OPTIONS

3. ВО ТАБОТ  REGIONAL OPTIONS КЛИКНЕТЕ НА КОПЧЕТО CUSTOMIZE



4. ВО ТАБОТ NUMBERS 
• ВО ПОЛЕТО DECIMAL SYMBOL ПИШЕТЕ-ТОЧКА (.)
• ВО ПОЛЕТО DIGIT GROUPING SYMBOL ПИШЕТЕ-ЗАПИРКА (,) 



             *КЛИКНЕТЕ APPLY      



5. ВО ТАБОТ CURRENCY
• ВО ПОЛЕТО DECIMAL SYMBOL ПИШЕТЕ-ТОЧКА (.)
• ВО ПОЛЕТО DIGIT GROUPING SYMBOL ПИШЕТЕ-ЗАПИРКА (,) 

      -КЛИКНЕТЕ APPLY ,OK ,OK

                        Р Е С Т А Р Т И Р А Ј Т Е   Г О   К О М П Ј У Т Е Р О Т



*ЗА WINDOWS   7  

1. КЛИКНЕТЕ НА START И ОДБЕРЕТЕ CONTROL PANEL

2. ВО CONTROL PANEL ОДБЕРЕТЕ REGION AND LANGUAGE

3. ВО ТАБОТ FORMATS КЛИКНЕТЕ НА КОПЧЕТО ADDITIONAL SETINGS 



4. ВО ТАБОТ NUMBERS 
• ВО ПОЛЕТО DECIMAL SYMBOL ПИШЕТЕ-ТОЧКА(.)
• ВО ПОЛЕТО DIGIT GROUPING SYMBOL ПИШЕТЕ-ЗАПИРКА(,)



     *КЛИКНЕТЕ APPLY

1. ВО ТАБОТ CURRENCY
• ВО ПОЛЕТО DECIMAL SYMBOL ПИШЕТЕ-ТОЧКА(.)
• ВО ПОЛЕТО DIGIT GROUPING SYMBOL ПИШЕТЕ-ЗАПИРКА(,)

   *КЛИКНЕТЕ APPLY,OK,OK

                      Р Е С Т А Р Т И Р А Ј Т Е   Г О   К О М П Ј У Т Е Р О Т  !!!!


